1584

ex Contractu scripti per manus non completa Com
 planda Contractu Existens Memoriam Recognoscere Nobilibus
 Eloy Regal Romanorum, aut ipsi successoribus ad instantiam
 predicti Insigni Georgii Strayche sine illis successorum
 ad officium per nos, Castrii Capitiu, Premisibus, ex parte
 recessu superioris quo ad respondendum spectat me
 deinde semper in primo Contractu Terminato tanquam
 peremptorio stare iurigare respondere traditum
 sicutum suere Insigni per nos satisfere ac omne
 iudicatum pari debet et rebe de se et suos successo
 ry ad eas omnia iurabit obligat. Item. Illum Termi
 num primum peremptorium in hactenus omnes con
 de Consequens Contractu eisdem Terminos semper pe
 remptrio, vera infermitate pro Maiori Minoritate
 te successeram Capitiu ut hactenus contra Regnum serui
 ho Militari, ad munimenta ad Euerorem vel alijs
 quibusque delationibus et legibus impedimentis non
 differere ad quoscumque preterea ultra primos offi
 ces per nos Castrii Capitiu, Premisibus, Terminglob
 delationem sibi non recipiendo nullisq; motibus Appel
 lationibus ac earum prosecutionibus faciendis, ac propterea
 omnia per nos simpliciter vel Inplacito suspensionibus
 suspensionibus factis Insigni per nos Terminus bello
 conventionibus ac alijs omnibus Insigni remedijs et defensionibus
 non subterfugendo, nec modo a ho quovis evadendo
 hoc per nos per totam recognoscere ad propterea iudicatum.

**KRUSTENICKI KRUSTEL
 nickenmu. Donat:**

Conparos personalis Coram officio et Actus per nos Castrii
 Capitiu, Premisibus, Nobilibus, Swan quoscumque, ob
 Nobilibus, hactenus quoscumque, Myerach cum No habet
 In hactenus

Janba Kwoelmele Lopocrowa procreans filius
 Janus hunc corpore exire a Terri districtibz Du
 nby Jurisdickionibzqz suis quibzqz puzps decompere
 recedente puz vero Costes Capitan Jurisdickoni
 quo ad aliam hunc attinet, Ve cum Guessoubz ac
 hujz suis generalibz omnibz malis & lazarie mudoz
 ornelis atqz subyudando palam libere publice
 ac per expostum recognovit quia ipse bona sua
 propria & hereditaria uidebat Erram forma
 quod sequuta se recognosceat inter alios fratres
 & coheredarios post fata solum puzmatorum No
 telum Baranum suorum iure diuino & naturali
 iurisdictione concernunt & causa iure deuoluta, in bo
 nis uellat Kwoelmele Terra & districta puzt Bre
 nylian, uelaz & ceteris Cum puzsolum bonorum
 iure diuino & naturali hereditate puz cogit
 diuino, omnibz & singulis puzpuzpuzorum bonor
 uel bonis, fructibz, puzantibz, redditibz, Commodis,
 emolumentis, & obsequiis, cum agris puzis, Cam
 puz puzis, syluis, gort nemoribz, altitudinibz &
 puzantibz generalibz vniuersis, nullis puztus
 expuzis huc puzta recognosceat suisqz iurisdictionibus
 aut quozcumqz ab eis reseruatis exclusis, Ita similibz
 in genere & singulis in specie comprehensis, gene
 ri per speciem & contra in nullo derogando, uent
 ita Late longe uenire habent puzt puzorum
 bonorum hereditate Ve in suis malis & limitibz ab
 antiquo extendit & puzenditur, & puz eodem bono
 ipsemet recognosceat tenet habuit & posside
 bat Ipsumqz concernit, ac eodem seruo bart
Iam ex parte

1586

Jam ex nunc et de futuro Nobili Lauro Kruszelmichi Patri
 sui Reipublice germano eiq[ue] posteris delecto donavit
 inscrip[ti]t et resignavit, prout idat donat ac h[ab]ere pu
 rat n[ost]ra. Et videlicet eadem donatoris p[re]sentib[us] inscribit
 et resignat perpetuo d[omi]nium un[de] voca[n]t[ur] Libert[er]
 In quib[us] quidam bona sup[er]scripta p[re]sent[er] per se Re
 cognoscit donata et resignata, idem Reipublice
 Nobili Kruszelmichi, p[re]sent[er] donando p[er] eum
 posteris eor[um] effuso p[re]sent[er] dat et admittit realem
 Insuper etiam et h[ab]ere p[er]petuam possessionem
 per n[ost]ra p[re]sent[er] p[er]petuam Comp[er]et[ur] et Nobili,
 d[omi]n[us] d[omi]ni p[ro]prietate volu[n]t effuso p[er]petuam
 per ipsam Nobili Kruszelmichi donatarum
 suam eor[um] posteris h[ab]ere eadem bona p[re]sent[er] do
 nata, cum omni iure dominio p[ro]prietate, Com
 petentia et p[ro]prietate p[ro]prietate, h[ab]endi
 et possidendi, aliq[ue] quere[n]da p[ro]prietate ut p[ro]prietate
 ad actus suos p[ro]prietate p[ro]prietate bene
 p[ro]prietate h[ab]ere et effectua lib[er]e conu[n]tendi per
 petuo et e[st]ernis temporib[us]. debet et tene[n]da
 Memorat[ur] Reipublice, p[ro]prietate ac suis p[ro]prietate
 In et super bonis suis generalit[er] omnib[us], p[ro]prietate
 p[ro]prietate quib[us] h[ab]ere et h[ab]ere supra
 scripto donataris sui et p[ro]prietate inscribit
 obligat p[re]sent[er] ipsum et eius p[ro]prietate in d[omi]n[us]
 bonis p[re]sent[er] donatis, et ratione eor[um]dem omnium
 ab omni et quavis imp[er]atione Jurisdictione quam
 unq[ue] Superiorum eor[um] eor[um]. Cordet[ur] p[ro]prietate
 et p[ro]prietate eor[um] p[ro]prietate, per d[omi]nos
 p[ro]prietate Terrestres, p[ro]prietate ad p[ro]prietate et p[ro]prietate
 p[ro]prietate

Spestat et pertinet prescriptis in omni iudicio
 et officio Regni totius quocumque opus fuerit tunc defen-
 dere et iudicare intercedere et obtemperare, Indebent
 cum posteris reddere, nec non bona prefata prescriptis
 resignata, ab omnibus in genere iuribus et inscriptionibus
 omnibus quocumque et posteris super eisdem bonis,
 prescriptis per se resignatorum et eorum tenentium personarum
 modo quocumque factis et faciendis, tam etiam agni-
 tibus et tribus super eadem bona prescriptis omnia
 prescripta resignata in portandis et impediendis, tunc deinceps
 et per totum processum iuris que tunc et quocumque
 iure et gradu iuris de pender et in quocumque
 iure et officio Regni obtentis et obtinendis, ac super
 prescriptis omnibus prescriptis resignatis modo quocumque proba-
 tis et pendendis, emendare et liberare, mundare
 et liberare semper facere, ac etiam immutacionem
 prefatam etiam officio prescripto admittam, in fidei bonorum
 prefatorum prescriptorum resignatorum, hoc per nos et duos
 nobilibus officiose rogantibus non derogare et de
 libertate et tunc et eadem libertate dare effectum
 admittere dargam et admissa eorum, possessionem
 et usum fructuum prescriptorum omnium et singularium
 quocumque modo tam per se quam per suos quocumque
 prescriptos et subalternos personas non impedire
 nec admittere optant locatorem suum et prescriptum
 successorum in dictis bonis prescriptis resignatis prescriptis
 omnibus, tam in totum quam in parte non inuicari, Ita
 ut eadem bona prescripta omnia prescripta resignata prescripta
 resignata cum Universis eisdem libertatibus et

170 p. 162

et beneficij, si idem donatarij sui sui cum posteris
 tenere & pacifice sibi Invenimus donatorem legere
 tenere habere & possidere queat, abq; huiusmodi
 perpetuo & in dolum irrevocabilibus. Sed sicut
 dicitur, Tenentibus semel plures abq; huiusmodi. Sursam
 to taxandi & cedendi; per eundem recognoscere
 se velim suscipiendi sive eius successores sicut do
 natio hoc aut abq; posteris. Et non est lex
 pro forma omnium et singulorum, tam in parte qua
 in toto habeat quosdam opas fuerit ad solvendum sui
 cum veritas. pro quibus quidem domus Invenimus
 simpliciter abq; corporali iuramento taxandi &
 cedendi, modo summo ad solvendum succubitis
 ac pro re aliqua principali et summo nec comple
 ta inq; cuncta tenentibus, memoratis recognoscere
 nobis Invenimus suscipiendi, sive eius posteris, sed in
 tractum promissum nobis Invenimus suscipiendi
 fratris germani & donatarij sui aut eius posteris
 et sicut per Capite Capite Invenimus Invenimus
 expone re ipsa suprascripta quo ad respondendam spectat
 mediantem semper in primo (etiam) termino tanquam
 preemptionis. Nam Invenimus respondere damna Invenimus
 restitua pro rata luere Invenimus pro rata. Satisfacere
 ac omne iudicium pati debet & tunc sic Invenimus
 successores ad eadem omnia inquit & obligat pro se
 Nam terminum primum preemptionis. Unde ad hoc
 ex parte consequenter capite eundem termino, semper
 preemptionis, vera infirmitate pro Maria Invenimus
 ritate Invenimus, legatione intra vel extra Regnum
 servitii in bono, ad munus vestra vel Evidentem vel abq;
 qui huiusmodi clare et obligat, in preemptionis, nobis esse
 tenentibus, re ipsa scribere Invenimus formam Cancellaris.

Invenimus

Reus